

İNKİŞAFA, RİFAHA VƏ MÜTƏRƏQQİ İDARƏÇİLİYƏ XİDMƏT EDƏN İSLAHATLAR

Tarixin bütün dövrlərində planetin siyasi-hərbi və sosial-iqtisadi mənzərəsi təlatümlü olub. Təəssüf ki, zaman ötdükcə demək olar ki, dünyanın hər yerində baş qaldıran müharibələr, münaqişələr azalmayıb, əksinə artıb. Başa çatmamış bir təlatümdən sonra yeniləri yaranıb. Bu gün də istər hərbi-siyasi, milli, etnik, dini müstəvilərdə qarşıdurmalar davam edir. Ayırı-ayrı qütblərdə dayanan dövlətlərin hərbi ritorikası gündən-günə daha da artır.

Hədəf daha güdrətli dövlət qurmaqdır

Baş çatmaqda olan 2019-cu il beynəlxalq aləmdə təbəddülatlarla, geosiyasi mübarizənin daha da güclənməsi, ayırı-ayrı ölkələrin bir-birinin işinə kobudcasına qarışması, terrorçuluğun hələ də tüğyan etməsi ilə yadda qalacaq. Bu baxımdan cari il xalqların və dövlətlərin həyatında fərqli izlər qoyacaq. Bir qisim ölkələr növbəti ilə hansısa böhranla qədəm qoyacaq, bəziləri isə inkişaf, sabitlik və əmin-amanlıqla öz yolu ilə addımlayacaq.

Azərbaycan da dünya birliyinin üzvü kimi beynəlxalq proseslərdən kənar deyil. Hətta respublikamız bu gün qlobal məsələlərdə söz sahibi kimi çıxış edir, öz nüfuzu ilə müxtəlif proseslərə təsir edir. Başqa bir məsələ isə Azərbaycanın başa çatmaqda olan ili bir çox dövlətlərin həsəd aparacağı vəziyyətdə başa vurmasıdır. Azərbaycanın bu ilki uğurları həqiqətən qürurvericidir. Yerləşdiyi region ətrafında cərəyan edən ziddiyyətli proseslər şəraitində ölkəmiz İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən uğurlu siyasət nəticəsində daxili sabitliyini və inki-

şafını təmin etməklə, iqtisadiyyatını müsbət artım dinamikasına kökləməklə, irimiqyaslı layihələri reallaşdırmaqla beynəlxalq səviyyədəki nüfuz və rəğbətini daha da möhkəmləndirməyə müvəffəq olub.

İl ərzində Azərbaycanı xarakterizə edən əsas nailiyyətlərdən biri də həyata keçirilən islahatlardır. Elə buna görə Azərbaycanın yüksəliş nümunəsindən danışarkən hər bir sahədə zamanın nəbzini tutan islahatların aparılması, fəaliyyət dina-

mizminin təmin edilməsi üçün yeni yanaşmaların tətbiqi daha çox diqqəti cəlb edir. Respublikamızın ildən-ilə artım nümayiş etdirən inkişaf göstəriciləri islahatların vacibliyinin və müsbət nəticəsinin təsdiqidir.

"2019-cu ildən başlayan islahatların əsas hədəfi Azərbaycanı müasir, inkişaf edən və gələcəkdə inkişaf etmiş ölkəyə çevirməkdir, ölkədə mövcud olan nöqsanları aradan qaldırmaqdır, vətəndaşları narahat edən problemləri tamamilə gündəlikdən çıxarmaqdır, insanların rifah halını yaxşılaşdırmaqdır, daha güclü, güdrətli dövlət qurmaqdır". Bu fikirləri Prezident İlham Əliyev hələ bu ilin fevral ayında bildirmişdi. Və elə fevral ayında imzaladığı müvafiq fərman və sərəncamlar göstərdi ki, dövlət başçısının fəaliyyətinin və islahatların əsas qayəsini insan amilinin uca tutulması təşkil edir. Çünki insanın həyatını yaxşılaşdırmağa xidmət etməyən heç bir iqtisadi inkişaf öz məqsədinə, yüksək amallarına nail ola bilməz. Bu mənada vətəndaşların sosial rifahının yaxşılaşdırılması, həyat tərzinin müsbət mənada dəyişdirilməsi Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasətin əsas məqsədlərindən biridir.



Bütövlükdə yeni iqtisadi islahatlar nəticəsində Azərbaycanın maliyyə imkanları son dövrlərdə əhəmiyyətli dərəcədə artıb. Maliyyə imkanlarının artması isə digər məsələlərlə yanaşı, vətəndaşların sosial rifahının yüksəldilməsinə də real zəmin yaradır. Ona görə də fevral və iyun aylarında Prezident İlham Əliyevin imzaladığı sosialyönlü fərman və sərəncamlar 4 milyondan artıq vətəndaşı əhatə etdi. Bütün bunlar göstərdi ki, Azərbaycanda əhalinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi istiqamətində genişmiqyaslı tədbirlər uğurla davam etdirilir.

Cəmiyyət islahatları dəstəkləyir və təqdir edir

İnkişaf prosesləri dövlət idarəetməsinin də təkmilləşdirilməsini əhatə edir. Məhz bundan irəli gələrək Prezident İlham Əliyevin islahatların kompleks şəkildə aparılmasını, struktur və kadrların yenilənməsini vacib sayır. Təcrübə göstərir ki, təkmil və mütərəqqi idarəçilik sistemini formalaşdırmaq mümkün olmazsa, qarşıya qoyulan vəzifələr də yarımcıq qalar. Çünki belə olduğu tərzdə bir çox müəyyən olunmuş iqtisadi və siyasi vəzifələr yerinə yetirilməz. Hər bir inkişaf etmiş dövlətin tarixi sübut edir ki, onun yüksəlişinə uyğun olaraq idarəetmə aparatı da daim yenilənib. Çünki inkişaf dövlət idarəçiliyi sisteminin səmərəliliyinin yüksəldilməsini, çevik və məqsədyönlü fəaliyyət göstərən idarəetmə strukturunun formalaşdırılmasını tələb edir.

Bu prosesə isə hələ ilin əvvəllərindən start verilib. Belə ki, yanvar ayında bir sıra dövlət orqanlarında struktur islahatları həyata keçirildi. Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarını əhatə edən qurumların bəziləri ləğv edildi, bəzilərinin əsasında yeniləri yaradıldı. Aprel ayından isə Prezidentin müvafiq fərmanı ilə dövlət hakimiyyətinin əsas qolla-

rından biri olan məhkəmə-hüquq sistemində ədalət mühakiməsinin keyfiyyətinin və səmərəliliyinin artırılması məqsədilə yeni islahatlara başlanıldı.

Dövlət idarəetməsinin icra hakimiyyəti sistemində islahatlar davamlı xarakter alıb. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasında, Nazirlər Kabinetində, yerli icra hakimiyyəti orqanlarında, regional idarəetmə orqanlarında, ümumiyyətlə, dövlət və cəmiyyət həyatının bütün sahələrində aparılan struktur və kadr islahatları ictimaiyyət tərəfindən rəğbətlə qarşılanmaqdadır.

İslahatlar həm də qanunverici orqanı əhatə edir. Prezident İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı ilə fevralın 9-da Milli Məclis seçkilər keçiriləcək. Təbii ki, Milli Məclis də ölkədə həyata keçirilən islahatların daha da genişlənməsi və dərinləşməsi prosesindən kənarda qala bilməzdi.

Dövlət hakimiyyətinin bütün qolları idarəetmənin sosial-siyasi funksiyası olub, ictimai həyatın bütün sferalarının tənzimlənməsində, davamlı inkişafın, yüksək rifah və məmnunluq səviyyəsinin təmin olunmasında mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Ölkədə həyata keçirilən yeni islahatlar da məhz bu məqsədlərə, idarəetmədə keyfiyyətin və səmərəliliyin daha da artırılmasına xidmət edir. Məqsəd həm də idarəetmənin cəmiyyətdə formalaşan yeni çağırışlara və ölkədə baş verən pozitiv dəyişikliklərə adekvat uyğunlaşmasını təmin etməkdir. Bu baxımdan yeni islahatlar dövlət hakimiyyəti idarəetməsinin inkişafın yeni mərhələsinə uyğunlaşdırır. Ən əsası isə odur ki, cəmiyyət islahatları dəstəkləyir və təqdir edir.

Rəşad CƏFƏRLİ.

www.azerbaijan-news.az

